

Proces Verbal № 3

pe 9 noiembrie an 2020

Valoarea de deviz 433 581,66 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi) confectionate, montate pe santier (gruntuite intrun strat, vopsite intrun strat cu vopsea email)	t	15,91	19 200,20	305 475,21
	56165165911	Sudor	h-om.	50,91		
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	55,69		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	79,55		
	2811106301200	Elemente metalice	kg	16 228,20		
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E	kg	55,69		
	2874115842700	Piulita hexag. M24	kg	103,42		
	54165165165	Bulon de rezistenta inalta	kg	55,69		
	65165161	Email	kg	95,46		
	541651651	Grund	kg	95,46		
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	103,42		
	2874115883700	Saiba M 20	buc	103,42		
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	12,73		
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	71,59		

Cheltuieli directe	lei	305 475,21
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 242,79
Cheltueli de transport	3,00 %	7 898,75
Total	100,00 +	315 616,75
Cheltueli de regie	8,00 %	25 249,34
Total	100,00 +	340 866,09
Beneficiu de deviz	6,00 %	20 451,96
Total	100,00 +	361 318,05
TVA	20,00 %	72 263,61

Total deviz:
Incluziv salariu

433 581,66
9 967,95

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

GAURICATA ION

(funcția, semnătura)

(Gutul)

